# 中国南水北调集团中线有限公司档案专业高速扫描打印机 (彩色)采购项目询价公告

中国南水北调集团中线有限公司档案专业高速扫描打印机(彩色)采购项目已获得批准,采购人为中国南水北调集团中线有限公司,采购项目资金来源水费收入,出资比例为100%,该项目已具备采购条件。江苏省设备成套股份有限公司受采购人委托,就如下项目采用询价方式进行公开采购,邀请合格的供应商参加。

# 一、项目概况及采购内容

- 1. 项目名称·中国南水北调集团中线有限公司档案专业高速扫描打印机(彩色)采购项目
  - 2. 采购编号: ZB066023S12057; 合同编号: NSBDZX/DA/YW-2023-003。
- 3. 采购内容: 为满足日常档案借阅和巡视、审计、应急抢险等工作需要,计划新购置三台档案专业高速扫描打印机(彩色),其中两台为国产信创设备,一台为非国产设备。相关参数详见采购文件,本项目划分为1个标段。
  - 4. 交货期: 合同签订后 15 日内。
  - 5. 交货地点:中国南水北调集团中线有限公司。
  - 6. 质量要求: 合格。
  - 7. 采购预算及最高响应限价:人民币肆拾贰万柒仟肆佰元整(¥427,400.00)。

## 二、供应商资格要求

- 1. 供应商在中华人民共和国境内注册, 具有独立法人资格;
- 2. 供应商自 2020 年 1 月 1 日以来承担过类似设备供货业绩(以合同签订时间为准);
- 3. 供应商所投设备须具有 3C"中国强制性产品认证"、节能产品认证、中国环境标志 认证产品证书、BLI 实验室证书(其中 BLI 实验室证书适用于非国产设备);
- 4. 供应商未被列入失信被执行人名单(以收到报价当日,通过"信用中国"网站www.creditchina.gov.cn查询结果为准);
- 5. 本项目不接受联合体供应商。代理商参与本项目采购,需提供制造商的授权书,格式详见响应文件格式(非国产化设备一个制造商对同一品牌同一型号的设备,仅能委托一个代理商来参与本项目采购)

#### 三、询价文件获取

1. 凡有意参加的供应商,请于2023年9月19日至2023年9月22日17:00时(北京时间,下



- 同),登陆中招联合招标采购平台下载电子询价文件。下载者请务必至少在文件发售截止时间半个工作日前登录平台完成购买操作,否则将无法保证获取电子询价文件。
  - 2. 本询价文件服务费500元,下载后不退。
- 3. 下载者登陆平台前,须前往中招联合招标采购平台:http://www.365trade.com.cn/免费注册(平台仅对供应商注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查);注册为一次性工作,以后若有需要只需变更及完善相关信息;注册成功后,可以及时参与平台上所有发布的招标项目。
- 4. 下载者应充分考虑平台注册、信息检索、资料上传、购标确认、费用支付所需时间, 下载者必须在获取时间内完成支付,否则将无法保证获取电子询价文件。未按照本公告要求 获得本项目询价文件的,采购代理机构不予接收其响应文件。
  - 5. 下载者须通过平台填写"购标申请"。
- 6. 下载者需要发票的,须通过平台填写"开票申请";询价文件服务费发票由采购代理 机构出具,在开标时领取。
- 7. 平台公司咨询电话为: 010-86397110; 平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密; 如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜,则视为下载者主动放弃信息保密的权利,平台公司将不承担任何责任。

### 四、响应文件的递交

- 1. 响应文件递交截止时间: 2023年9月26日14:00时(北京时间)
- 2. 响应文件递交地点: 北京市丰台区南四环西路186号汉威国际广场三区6号楼4M层会议室。
  - 3. 逾期送达或未按询价文件要求密封的响应文件,采购人不予受理。

## 五、其他

- 1. 发布媒介:中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.cn)、中国南水北调集团中线有线公司网站(www.nsbd.cn)、中招联合招标采购网(http://www.365trade.com.cn/)。
  - 2. 成功获取询价文件的供应商方可响应本项目。

## 六、联系方式

采购人: 中国南水北调集团中线有限公司

地址:北京市海淀区玉渊潭南路1号A座

采购代理机构: 江苏省设备成套股份有限公司

办公地址:北京市丰台区南四环西路 186 号汉威国际广场三区 6 号楼 4M 层





联系人:姚桃 唐大维

联系电话: 025-83328406 025-86639285

电子邮箱: yaot@jcec.cn

2023年9月19日

